Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Rady Miejskiej w Strumieniu Nr

Strona 1

- . i kwoty w
XLVI.377.2014 z dnia 31 marca 2014 roku do Wieloletniej Prognozy z%y
Finansowej Gminy Strumien na lata 2014 - 2022
Wykaz przedsiewzie¢
deduastica Olfres ii |kaczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji qf Y| Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
< inansowe
koordynujgca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 41 568 490,18 5631 317,78 6 088 642,91 3 350 000,00 3 550 000,00 500 000,00
1.a - wydatki biezace 1052 611,03 553 636,08 103 892,53 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 40 515 879,1§ 5077 681,70 5984 750,38 3 350 000,00 3 550 000,00 500 000,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami 25025816,65|  2530331,03]  373864291|  1000000,00  1500000,00] 000
realizowanymi z udziatem érodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i3 : 2 : e - .
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publlcznych (Dz U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego: -
1.1.1 | - wydatki biezace 1052 611,03 553 636,08 103 892,53 0,00 0,00 0,00
Echo Strumienia-organizacja warsztatow
1.1.1.1 | dziennikarskich, fotograficznych i Urzad Migejski 2013 | 2014 23 280,00 16 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komputerowych zakoriczona
sprawdzeniem nabytych umiejetnosci
poprzez wydanie czterech numerow
kwartalnika - Echo Strumienia-
organizacja warsztatéw dziennikarskich,
fotograficznych i komputerowych
zakorniczona sprawdzeniem nabytych
umiejetno$ci poprzez wydanie czterech
numerdw kwartalnika
Ekoodpowiedzialni - Podniesienie
1.1.1.2 | atrakcyjnosci i ozywienie spoteczno- Gimnazjum Strumien | 2013 | 2014 85 034,00 55 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kulturalne-Ekoodpowiedzialni
Program COMENIUS - Uczenie sie przez
1.1.1.3 | cafe zycie - Program COMENIUS - Szkola Podslawowa | 2013 | 2015 84 504,00 56 336,00 17 605,00 0,00 0,00 0,00
Uczenie sie przez cate zycie
Projekt systemowy 7.1.1. Podnoszgc il
1.1.1.4 | swoje kwalifikacje zwigkszasz swoje Miejski Osrodek | 5945 | 2016 472 917,28 153 332,33 86 287,53 0,00 0,00 0,00
i Pomocy Spofecznej
mozliwo$ci na rynku pracy - Podnoszac
swoje kwalifikacje zwigkszasz swoje
mozliwo$ci na rynku pracy




. . . Limit
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 | oo azan

500 000,00 0,00 0,00 188 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 188 000,00
0,00 188 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.1.1.5

Sportowe partnerstwo w gminie
Strumien, gminie Dolny Hricov i gminie
Krasnany. - Podniesienie atrakcyjnos$ci i
ozywienie spoteczno-kulturalne i
sportowe-"Sportowe partnerstwo w
gminie Strumien, gminie Dolny Hricov i
gminie Krasnany"

Urzad Miejski

2013 | 2014

128 850,00

78 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1:1.1.:6

Wspdlne poznawanie kultury i
dziedzictwa na pograniczu polsko -
stowackim. - Podniesienie atrakcyjno$ci i
oZywienie spoteczno-kulturalne-Wspdine
poznawanie kultury i dziedzictwa na
pograniczu polsko - stowackim.

Urzad Miejski

2013 | 2014

258 025,75

194 825,75

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

23 973 205,62

1976 694,95

3634 750,38

1000 000,00

1 500 000,00

0,00

1.1.2.1

Administrowanie systemem
informatycznym - Budowa sieci
szerokopasmowego internetu na terenie
gmin powiatu cieszynskiego

Urzad Miejski

2012 | 2015

712 145,70

548 580,70

129 750,38

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

Administrowanie systemem
informatycznym - Zapewnienie warunkéw
technicznych pracy Urzedu-e-Urzad-
dodaj do ulubionych!Wsparcie
elektronicznej administracji Gmin
Strumien, Brenna, Hazlach, Pawfowice i
Zebrzydowice oraz Miast Ustron i
Wodzistaw Slgski

Urzad Miejski

2014 | 2015

20 000,00

15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

11.2.3

Budowa infrastruktury drogowej -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego-
Poprawa infrustruktury kumunikacji w
Gminie Strumieri poprzez utworzenie
miejsc postojowych i parkingowych wraz
z chodnikami

Urzad Miejski

2009 | 2014

1 448 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

Budowa zaplecza sportowego - Poprawa
warynkow do rozwoju aktywnych form
wypoczynku -Miejskie Centrum Kultury i
Rekreacji w Strumieniu

Urzad Miejski

2010 | 2014

11373 138,00

205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1:1.2.5.

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska- Rozbudowa sieci
kanalizacy. w zlewni oczyszcz. $ciekéw
w Strumieniu - budowa kanalizacji
sanitarnej w Strumieniu i Zbytkowie

Urzad Miejski

2007 | 2017

10 361 807,67

1.000 000,00

3 500 000,00

1 000 000,00

1 500 000,00

0,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit.
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 188 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujgca

Okres
realizacji

od do

taczne naktady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.1.2.6

Rozwoj dziedzictwa kulturowego -
Podniesienie atrakcyjno$ci i ozywienie
spoteczno-kulturalne-Ekoodpowiedzialni

Gimnazjum Strumien

2013 | 2014

53 640,00

53 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.7

Wspdine poznawanie kultury i
dziedzictwa na pograniczu polsko -
stowackim. - Podniesienie atrakcyjnosci i
ozywienie spofeczno-kulturalne-Wspdlne
poznawanie kultury i dziedzictwa na
pograniczu polsko - stowackim.

Urzad Miejski

2013 | 2014

4474,25

4 474,25

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

partnerstwa publlczno-prywatnego,

| Wydatki na programy, projekty lub zadama zw:qzane z umowaml

- 0,00

0,00

0,00

o0l

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatkl na programy, prolekty Iub zadama pozostale (mne mz wymnemone

w pkt 1.1 1.2),z tego

16542 673,53

310098675

2350 000,00

2350 000,00

205000000

500 000,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.2

- wydatki majatkowe

16 542 673,53

3100 986,75

2 350 000,00

2 350 000,00

2 050 000,00

500 000,00

1.32.1

Budowa infrastruktury drogowej -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego -
Budowa drég w gminie Strumien

Urzad Miejski

2013 | 2015

3023761,30

950 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3:2.2

Budowa infrastruktury drogowej -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczenstwa ruchu drogowego -
Przebudowa ul. Koscielnej w Zbytkowie

Urzad Miejski

2013 | 2014

270 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

Budowa infrastruktury drogowey -
Poprawa warunkéw komunikacyjnych i
bezpieczeristwa ruchu drogowego-
Przebudowa chodnika przy ul. Bielskiej w
Zabftociu

Urzad Miejski

2013 | 2014

495 986,75

480 986,75

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

Budowa infrastruktury komunalnej -
Ochrona zdrowia:Przygotowanie lokalu
na dziatalnos¢ Pogotowia Ratunkowego
w obiekcie OSP w Strumieniu

Urzad Miejski

2013 | 2014

100 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2019 | Limit2020 | Limit2021 St
zobowigzan

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 188 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.5

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Budowa
kaplicy cmentarnej na cmentarzu w
Strumieniu

Urzad Miejski

2011 | 2016

305 000,00

0,00

200 000,00

100 000,00

0,00

0,00

1.3.2.6

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Budowa
oswietlenia ulicznego w Gminie Strumien

Urzad Miejski

2013 | 2019

1480 000,00

100 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

500 000,00

1.3.2.7

Budowa infrastruktury komunalnej -
Zapobieganie zagrozeniom-Modernizacja
sieci cieptowniczej i urzagdzen kottowni

Urzad Miejski

2013 | 2014

64 400,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
Srodowiska - Budowa sieci kanalizacyjnej
w Gminie Strumien

Urzgd Miejski

2007 | 2015

533 043,60

160 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.9

Ochrona Srodowiska i zapobieganie
zagrozeniom - Poprawa stanu
$rodowiska - Rozbudowa i modernizacja
oczyszczalni Sciekéw w Strumieniu

Urzad Miejski

2007 | 2016

1580 513,59

150 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagroZeniom - Poprawa stanu
Srodowiska- Odprowadzenie wod
deszczowych z terenu Gminy Strumien

Urzad Miejski

2011 | 2014

1062 113,39

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.11

Ochrona $rodowiska i zapobieganie
zagroZzeniom - Poprawa stanu
$rodowiska- Odwodnienie osiedla w
Drogomyslu wraz z odtworzeniem drég

Urzad Miejski

2007 | 2016

2131 985,53

350 000,00

400 000,00

200 000,00

0,00

0,00

1:.3.2.12

Rozbudowa infrastruktury placéwek
oswiatowych - Poprawa warunkéw
edukacyjnych - Termomodernizacja
obiektéw oswiatowych w Gminie
Strumien wraz z zagospodarowaniem
terenu

Urzad Miejski

2009 | 2017

5495 869,37

500 000,00

600 000,00

2 000 000,00

2000 000,00

0,00




.. .. . Limit
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 zobowiazari
0,00 0,00 0,00 0,00
500 000,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
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